

Włodawa, dnia 15.07.2021 r.

**Zakład Zagospodarowania Odpadów
MZC Sp. z o. o.
ul. Żołnierzy WiN 22, 22-200 Włodawa
NIP 565-152-75-50, REGON 365525530
KRS: 0000642113, BDO: 000008163
Nr sprawy: ZZO.8.7.2021.ZP**

**WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SWZ
w sprawie postępowania przetargowego pn.: „Zakup i dostawa w formie
leasingu operacyjnego fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej z opcją
wykupu ”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści maszynę posiadającą zasięg 3,76 m?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza maszynę posiadającą zasięg w przód (na oponach/stabilizatorach) o parametrach od 3760 mm do 4200.

Pytanie 2: Co Zamawiający rozumie przez zapis chłodnica zabezpieczona podwójnie?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zabezpieczenie podwójne chłodnicy oznacza możliwość samooczyszczania poprzez ingerencję operatora lub automatycznie co 15-20 minut przez włączenie się wentylatora, który oczyszcza chłodnicę.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści maszynę wyposażoną w opony pneumatyczne MICHELIN BIBLOAD – 460/70 R24?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuści maszynę wyposażoną w opony pneumatyczne typu MICHELIN BIBLOAD – 460/70 R24 – jeżeli są to opony pełne.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści maszynę wyposażoną w przekładnię Powershift?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny wyposażonej w przekładnię Powershift.

Dokument podpisano podpisem elektronicznym.

Krzysztof Chilczuk

.....
/Prezes Zarządu/